
 
 

UCHWAŁA NR LXI/557/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) 
oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 103 ze zm.), po wysłuchaniu opinii komisji 
Rady Gminy, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów gminy w wysokości 130.104.168,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 105.341.937,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.762.231,37 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków gminy w wysokości 134.544.384,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 102.437.234,55 zł, 

2) majątkowe w kwocie 32.107.149,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 4.440.215,97 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu są wolne środki, jako nadwyżka środków pienięznych na rachunku bieżącym Gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.440.215,97 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 6.977.960,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, z następujących tytułów: 

1) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, na 
zadanie pn. „Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce, na lata 2021-2025, 
w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na 
terenie Gminy Gorzyce w 2024 roku”, w kwocie 425.000,00 zł. 

2) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6.552.960,36 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.537.744,39 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały, z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10240



1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.600.000,00 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 937.744,39 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 
425.000,00 zł, 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 250.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
240.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 
w wysokości 150.000,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w wysokości 390.000,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, w wysokości 531.500,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 
w wysokości 8.500,00 zł. 

§ 5. Ustala się: 

1) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w wysokości 13.000,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, których źródłem 
finansowania są dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w wysokości 13.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zadanie pn: „Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni 
jezdni dróg gminnych ul. Polnej, Wiejskiej i Parkowej w Czyżowicach”. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 6.981.900,00 zł, 

2) wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w wysokości 
7.107.432,80 zł. 

§ 7. Ustala się wydatki w kwocie 19.417.503,00 zł na realizację inwestycji, których źródłem finansowania 
są: 

1) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
18.067.500,00 zł, 

2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 w wysokości 1.350.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w wysokości 603.808,11 zł. 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o sposobie i terminach realizacji przedsięwzięć zaplanowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10240



2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych przedstawia załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz wysokość dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego – 
Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Samorządowy zakład budżetowy – „Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica” 
w Gorzycach”, nie wpłaca nadwyżki środków obrotowych ustalonych na koniec okresów sprawozdawczych do 
budżetu gminy lecz przeznacza ją na własne zadania statutowe. 

2. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące tych jednostek i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym. 

3. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych, przyjmowane są na rachunki bieżące tych jednostek i podlegają odprowadzeniu na rachunek 
podstawowy budżetu gminy. 

4. Uzyskane przez gminę środki finansowe wynikające z rozliczeń podatku od towarów i usług jednostek 
budżetowych, są przekazywane na rachunek dochodów jednostki Urząd Gminy. 

5. Uzyskane przez gminę środki finansowe wynikające z rozliczeń podatku od towarów i usług zakładu 
budżetowego – „Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach”, są przekazywane 
na rachunek tego zakładu. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Gorzyce do: 

1) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, na realizację w 2024 roku zadania pn. „Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Gorzyce, na lata 2021-2025, w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE 
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2024 roku”, do wysokości określonej w § 2 ust. 2, 
pkt 1, 

2) zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, do 
wysokości określonej w § 2 ust. 4, pkt 2, 

3) lokowania wolnych środków pieniężnych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2024 rok, polegających na przeniesieniach w planie 
wydatków bieżących pomiędzy grupami wydatków, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej, 

5) dokonywania zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2024 rok, polegających na przeniesieniach w planie 
wydatków bieżących, pomiędzy rozdziałami oraz grupami wydatków, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, 

6) dokonywania zmian w ramach poszczególnych zadań majątkowych, finansowanych przy udziale środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
polegających na przeniesieniach środków, zgodnie ze źródłami finansowania. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Gorzyce, w tym do dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 103 ze zm.). 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10240



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 
 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10240



Plan dochodów budżetowych Gminy Gorzyce na 2024 rok

Załącznik Nr 1

Dział Treść Plan dochodów na 2024 rok ogółem, w tym:    

 

600 Transport i łączność 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

745,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 745,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów 
bieżących

w tym: 
środki o 
których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Plan dochodów 
majątkowych

w tym: środki o 
których mowa w 
art.5 ust.3 pkt 5 

lit a i b

13 144 895,00 zł 13 144 895,00 zł

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

1 074 892,00 zł 1 074 892,00 zł

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

12 070 003,00 zł 12 070 003,00 zł

480 972,00 zł 430 500,00 zł 50 472,00 zł 50 472,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

300 000,00 zł 300 000,00 zł

130 000,00 zł 130 000,00 zł

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem  środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit  a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

50 472,00 zł 50 472,00 zł 50 472,00 zł

9 158 395,00 zł 949 300,00 zł 8 209 095,00 zł

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 40 000,00 zł 40 000,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

2 300,00 zł 2 300,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

575 000,00 zł 575 000,00 zł

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10240



0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

751 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

632 000,00 zł 632 000,00 zł

26 000,00 zł 26 000,00 zł

303 000,00 zł 303 000,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 350 000,00 zł 1 350 000,00 zł

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

228 850,00 zł 228 850,00 zł

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 997 500,00 zł 5 997 500,00 zł

36 200,00 zł 36 200,00 zł

35 000,00 zł 35 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

1 200,00 zł 1 200,00 zł

1 387 706,00 zł 1 387 706,00 zł

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

1 000,00 zł 1 000,00 zł

1 217 200,00 zł 1 217 200,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

168 306,00 zł 168 306,00 zł

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 700,00 zł 3 700,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

3 700,00 zł 3 700,00 zł

2 777,00 zł 2 777,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10240



0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku rolnego 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku leśnego 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

2 777,00 zł 2 777,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 100,00 zł 7 100,00 zł

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

1 000,00 zł 1 000,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

6 000,00 zł 6 000,00 zł

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

47 354 901,00 zł 47 354 901,00 zł

15 250 000,00 zł 15 250 000,00 zł

885 000,00 zł 885 000,00 zł

48 000,00 zł 48 000,00 zł

Wpływy z podatku od środków 
transportowych 730 000,00 zł 730 000,00 zł

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie katy 
podatkowej

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 250 000,00 zł 250 000,00 zł

80 000,00 zł 80 000,00 zł

40 000,00 zł 40 000,00 zł

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 390 000,00 zł 390 000,00 zł

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

160 500,00 zł 160 500,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

15 300,00 zł 15 300,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 106 000,00 zł 1 106 000,00 zł

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

150 000,00 zł 150 000,00 zł

Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 27 473 602,00 zł 27 473 602,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10240



0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 268,00 zł 268,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

97,00 zł 97,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 701 399,00 zł 701 399,00 zł

36 032 895,00 zł 36 032 895,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

146 653,00 zł 146 653,00 zł

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 35 856 242,00 zł 35 856 242,00 zł

7 007 669,57 zł 3 651 400,20 zł 3 356 269,37 zł 3 356 269,37 zł

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 293 327,00 zł 293 327,00 zł

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

1 412 788,00 zł 1 412 788,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

25 000,00 zł 25 000,00 zł

575 842,00 zł 575 842,00 zł

422 671,00 zł 422 671,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

2 000,00 zł 2 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych))

919 404,20 zł 919 404,20 zł

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem  środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit  a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

3 356 269,37 zł 3 356 269,37 zł 3 356 269,37 zł

4 097,00 zł 4 097,00 zł

4 000,00 zł 4 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

821 033,00 zł 821 033,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10240



Wpływy z usług 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 zł 20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

50,00 zł 50,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody budżetowe ogółem: 0,00 zł

22 500,00 zł 22 500,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 22 329,00 zł 22 329,00 zł

59 400,00 zł 59 400,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

89 492,00 zł 89 492,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

627 292,00 zł 627 292,00 zł

7 607 878,00 zł 7 607 878,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

10 300,00 zł 10 300,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 93 000,00 zł 93 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

7 502 578,00 zł 7 502 578,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 053 950,00 zł 7 052 450,00 zł 1 500,00 zł

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

6 981 900,00 zł 6 981 900,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

25 300,00 zł 25 300,00 zł

13 000,00 zł 13 000,00 zł

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 1 500,00 zł 1 500,00 zł

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

10 000,00 zł 10 000,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Wpływy z zaległości z tytułu 
podatków i opłat zniesionych

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

2 000,00 zł 2 000,00 zł

130 104 168,57 zł 105 341 937,20 zł 24 762 231,37 zł 3 406 741,37 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10240



Plan wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2024 rok

Dział Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

430 425,48 285 425,48 225 425,60 225 425,60 59 999,88 145 000,00 145 000,00

410 425,48 265 425,48 205 425,60 205 425,60 59 999,88 145 000,00 145 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

17 845 291,00 2 615 800,00 1 383 800,00 143 500,00 1 240 300,00 1 232 000,00 15 229 491,00 15 229 491,00

1 232 000,00 1 232 000,00 1 232 000,00

16 391 791,00 1 162 300,00 1 162 300,00 142 000,00 1 020 300,00 15 229 491,00 15 229 491,00

221 500,00 221 500,00 221 500,00 1 500,00 220 000,00

451 867,32 266 100,00 266 100,00 266 100,00 185 767,32 185 767,32 185 767,32

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

451 867,32 266 100,00 266 100,00 266 100,00 185 767,32 185 767,32 185 767,32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10240



700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 191 898,00 1 298 398,00 1 298 398,00 91 170,00 1 207 228,00 9 893 500,00 9 893 500,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

8 856 598,00 963 098,00 963 098,00 89 170,00 873 928,00 7 893 500,00 7 893 500,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

2 335 300,00 335 300,00 335 300,00 2 000,00 333 300,00 2 000 000,00 2 000 000,00

466 029,00 311 029,00 311 029,00 6 000,00 305 029,00 155 000,00 155 000,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

237 829,00 237 829,00 237 829,00 6 000,00 231 829,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

210 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 155 000,00 155 000,00

13 321 336,62 13 291 336,62 12 782 452,02 11 056 672,00 1 725 780,02 508 884,60 30 000,00 30 000,00

168 306,00 168 306,00 168 306,00 165 956,00 2 350,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

367 500,00 367 500,00 7 500,00 7 500,00 360 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

11 010 267,00 10 980 267,00 10 953 767,00 9 968 800,00 984 967,00 26 500,00 30 000,00 30 000,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

142 950,00 142 950,00 142 950,00 2 570,00 140 380,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

1 381 747,00 1 381 747,00 1 380 047,00 919 346,00 460 701,00 1 700,00

250 566,62 250 566,62 129 882,02 129 882,02 120 684,60

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10240



752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 777,00 2 777,00 2 777,00 2 777,00

2 477,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

637 504,89 632 504,89 388 070,00 80 170,00 307 900,00 204 434,89 40 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

515 070,00 515 070,00 386 070,00 80 170,00 305 900,00 89 000,00 40 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

115 434,89 115 434,89 115 434,89

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

524 820,59 524 820,59 104 436,33 104 436,33 420 384,26

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

524 820,59 524 820,59 104 436,33 104 436,33 420 384,26

490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00

490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00

59 292 045,75 53 623 780,75 52 137 290,75 41 141 600,75 10 995 690,00 67 180,00 1 419 310,00 5 668 265,00 5 668 265,00 3 356 269,37

37 562 501,00 31 968 501,00 30 876 326,00 25 238 624,00 5 637 702,00 6 700,00 1 085 475,00 5 594 000,00 5 594 000,00 3 356 269,37

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10240



80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 415 349,00 1 415 349,00 1 372 782,00 1 121 595,00 251 187,00 42 567,00

10 025 927,00 9 964 162,00 9 687 411,00 7 738 538,00 1 948 873,00 276 751,00 61 765,00 61 765,00

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

314 937,00 314 937,00 249 121,00 211 838,00 37 283,00 60 480,00 5 336,00

670 037,00 670 037,00 670 037,00 53 200,00 616 837,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

180 952,00 180 952,00 180 952,00 180 952,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4 572 316,00 4 559 816,00 4 550 635,00 2 714 662,00 1 835 973,00 9 181,00 12 500,00 12 500,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

770 635,00 770 635,00 770 635,00 619 961,00 150 674,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

3 570 051,00 3 570 051,00 3 570 051,00 3 353 842,00 216 209,00

209 340,75 209 340,75 209 340,75 89 340,75 120 000,00

566 097,00 566 097,00 524 897,00 320 694,38 204 202,62 41 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze

26 000,00 26 000,00 26 000,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

531 500,00 531 500,00 516 300,00 320 694,38 195 605,62 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10240



852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063 632,00 4 063 632,00 3 345 789,63 1 895 372,00 1 450 417,63 90 000,00 627 842,37

1 062 339,00 1 062 339,00 1 062 339,00 1 062 339,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

10 600,00 10 600,00 10 600,00 3 100,00 7 500,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

33 186,00 33 186,00 33 186,00 33 186,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

195 480,00 195 480,00 76 000,00 76 000,00 119 480,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

278 952,00 278 952,00 7 000,00 7 000,00 271 952,00

1 994 849,00 1 994 849,00 1 898 386,63 1 709 461,00 188 925,63 96 462,37

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

217 482,00 217 482,00 126 702,00 123 787,00 2 915,00 90 000,00

79 168,00 79 168,00 79 168,00

141 576,00 141 576,00 131 576,00 59 024,00 72 552,00 10 000,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

36 700,00 36 700,00 36 700,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

11 700,00 11 700,00 11 700,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

25 000,00 25 000,00 25 000,00

8 668 552,41 8 668 552,41 1 865 645,41 1 273 251,32 592 394,09 144 000,00 6 658 907,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10240



85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 910 865,00 7 910 865,00 1 253 958,00 1 109 186,00 144 772,00 6 656 907,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 100,00

527 915,41 527 915,41 525 915,41 162 965,32 362 950,09 2 000,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

33 372,00 33 372,00 33 372,00 33 372,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

144 000,00 144 000,00 144 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

11 170 180,88 10 375 054,21 10 151 937,71 529 450,00 9 622 487,71 95 000,00 2 000,00 126 116,50 795 126,67 795 126,67

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

587 626,67 230 000,00 230 000,00 230 000,00 357 626,67 357 626,67

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

7 107 432,80 7 107 432,80 7 105 432,80 474 100,00 6 631 332,80 2 000,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

563 616,50 126 116,50 126 116,50 437 500,00 437 500,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

2 068 000,00 2 068 000,00 2 068 000,00 2 068 000,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

74 300,00 74 300,00 74 300,00 74 300,00

762 204,91 762 204,91 667 204,91 55 350,00 611 854,91 95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10240



921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3 010 526,00 3 010 526,00 88 126,00 1 100,00 87 026,00 2 920 000,00 2 400,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00

765 000,00 765 000,00 765 000,00

95 526,00 95 526,00 88 126,00 1 100,00 87 026,00 5 000,00 2 400,00

2 369 500,60 2 369 500,60 15 500,60 15 500,60 2 339 000,00 15 000,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

484 000,00 484 000,00 484 000,00

35 500,60 35 500,60 15 500,60 15 500,60 5 000,00 15 000,00

134 544 384,54 102 437 234,55 85 386 875,05 56 542 680,45 28 844 194,60 7 192 614,77 9 311 243,97 126 116,50 420 384,26 32 107 149,99 32 107 149,99 3 542 036,69

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10240



Nazwa Plan

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 145 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 145 000,00 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 zł

Rogów - przebudowa fragmentu rowu Rogów-Bluszczów 25 000,00 zł

120 000,00 zł

Dział 600 Transport i łączność

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

57 000,00 zł

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Nowej 100 000,00 zł

170 000,00 zł

Gorzyce - projekt rozbudowy ul. 7-go Kwietnia w sołectwie Osiny 190 000,00 zł

Osiny - remont drogi gminnej ulicy Kolejowej 400 000,00 zł

Przebudowa ul. Dąbrowy w Bluszczowie 96 000,00 zł

Przebudowa ul. Spacerowej w sołectwie Kolonii Fryderyk 1 791 488,00 zł

45 000,00 zł

Remont przepustu na skrzyżowaniu drogi gminnej ulicy Wyzwolenia w Rogowie 60 000,00 zł

Rogów - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Rogowiec 50 000,00 zł

Rogów – wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wyzwolenia wraz z odnogami  200 000,00 zł

§ 6370

Przebudowa ul. Dąbrowy w Bluszczowie 1 804 000,00 zł

Dział 630 Turystyka 185 767,32 zł

Roz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 185 767,32 zł

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 472,00 zł

50 472,00 zł

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 295,32 zł

135 295,32 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 000,00 zł

Nabycie działki w rejonie ul. Wilkowiec w Gorzyczkach 200 000,00 zł
Nabycie gruntu w rejonie ul. Głównej w Odrze 30 000,00 zł
Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę komunalną oraz inne nabycia 45 000,00 zł

Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2024 rok          
                                                                                                         

                                                                                                                            
                                            Załącznik Nr 3                                                         

             
Dział 

Rozdział 
Paragraf

32 107 149,99 zł

Wykonanie koncepcji gospodarowania wodami opadowymi w zlewni rowu Rogów-
Bluszczów

15 229 491,00 zł

15 229 491,00 zł

3 159 488,00 zł

Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni dróg 
gminnych ul. Polnej, Wiejskiej i Parkowej w Czyżowicach 

Czyżowice - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Strażackiej i ul. 
Wiejskiej

Remont przepustu na skrzyżowaniu drogi gminnej ulicy Wyzwolenia w Rogowie 
(510194S)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 070 003,00 zł

Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni dróg 
gminnych ul. Polnej, Wiejskie i Parkowej w Czyżowicach

10 266 003,00 zł

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej poprzez budowę Punktu 
Informacyjnego dla Turystów

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej poprzez budowę Punktu 
Informacyjnego dla Turystów

9 893 500,00 zł

7 893 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 10240



Opłata przyłączeniowa do sieci energetycznej budynku OK Olza 3 500,00 zł

452 500,00 zł

500 000,00 zł

Wykonanie projektu termomodernizacji budynku klubu sportowego w Czyżowicach 80 000,00 zł

Wykonanie projektu termomodernizacji budynku klubu sportowego w Rogowie 80 000,00 zł

Zielona przestrzeń w Turzy Śląskiej 310 000,00 zł

§ 6370 5 997 500,00 zł

3 997 500,00 zł

2 000 000,00 zł

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000 000,00 zł

§ 6580 2 000 000,00 zł

Kolonia Fryderyk-odbudowa zabytku przy ul. Leśnej 44 2 000 000,00 zł

Dział 710 Działalność usługowa 155 000,00 zł

Roz.71035 Cmentarze 155 000,00 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 zł

Rogów - rozbudowa kwater wraz z alejkami na cmentarzu komunalnym 155 000,00 zł

Dział 750 Administracja publiczna

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup systemu kontroli czasu pracy 30 000,00 zł
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 zł

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 zł

§ 6170 5 000,00 zł

5 000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie

Roz.80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 237 730,63 zł

Termomodernizacja budynku ZSP w Turzy Śl. - działania promocyjne. 40 000,00 zł
Termomodernizacja budynku ZSP w Turzy Śl. 2 168 730,63 zł
Wykonanie ogrodzenia działki budowlanej 26 000,00 zł

Wykonanie projektu wewnętrznego przyłącza gazowego do budynku SP Gorzyce nr 2 3 000,00 zł

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 356 269,37 zł

Termomodernizacja budynku ZSP w Turzy Śl. 3 356 269,37 zł
Roz.80104 Przedszkola 61 765,00 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 765,00 zł

Opłata przyłączeniowa budynek Przedszkola Czyżowice 1 765,00 zł

60 000,00 zł

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup obieraczki 12 500,00 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 6220

Odszkodowania za grunty przejęte pod rozbudowę ul. Kopalnianej w Gorzyczkach - 
budowa chodnika 35 000,00 zł

Odszkodowania za grunty przejęte pod przebudowę ul. Wilkowiec i ul. Raciborskiej w 
Gorzyczkach 160 000,00 zł

Rozbudowa, przebudowa, termomodernizacja wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
oraz wymianą źródła ogrzewania w budynku OSP i Biblioteki w Rogowie

Termomodernizacja wraz z przebudową, rozbudową oraz częściową zmianą sposobu 
użytkowania budynku Klubu Sportowego "UNIA" w Turzy Śląskiej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa, przebudowa, termomodernizacja wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
oraz wymianą źródła ogrzewania w budynku OSP i Biblioteki w Rogowie

Termomodernizacja wraz z przebudową, rozbudową oraz częściową zmianą sposobu 
użytkowania budynku Klubu Sportowego "UNIA" w Turzy Śląskiej

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Autostradowego 
Policji w Gliwicach

5 668 265,00 zł

5 594 000,00 zł

Wykonanie dokumentacji projektowej wymiany źródła ciepła w budynku Przedszkola 
Publicznego w Turzy Śląskiej

12 500,00 zł

12 500,00 zł

795 126,67 zł

357 626,67 zł
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 357 626,67 zł

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w 
Wodzisławiu Śl. 357 626,67 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 10240



Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Łączy nas energia - montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych" 

§ 6230 426 000,00 zł

426 000,00 zł

437 500,00 zł

11 500,00 zł

11 500,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wdrożenie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2021-2025 w 
zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2023 roku - dotacja celowa dla osób 
fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 10240



Nazwa Plan

Przychody

§ 950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

§ 952 425 000,00 zł

425 000,00 zł

Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2024 rok z  tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz innych rozliczeń 

krajowych
                                                                                                                          

                                         Załącznik Nr 4

Dział 
Rozdział 
Paragraf

6 977 960,36 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 6 552 960,36 zł

6 552 960,36 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie: "Wdrożenie planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na lata 2021-2025 w 
zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji źródeł OZE 
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2024 roku"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 10240



Plan rozchodów Gminy Gorzyce na 2024 rok związanych ze

spłatą wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 5

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan

Rozchody 2 537 744,39 zł

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów§ 992 2 537 744,39 zł

Spłata kredytu zaciągniętego w BS Gorzyce na pokrycie deficytu w budżecie w

2019 roku

600 000,00 zł

Spłata kredytu zaciągniętego w BS Gorzyce na pokrycie deficytu w budżecie w

2020 roku

500 000,00 zł

Spłata kredytu zaciągniętego w PKO BP na pokrycie deficytu w budżecie w 2018

roku

500 000,00 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Katowicach

na zadanie pn.:”Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce

na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji

źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2018 roku"

60 835,88 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Katowicach

na zadanie pn.:”Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce

na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji

źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2019 roku”

66 908,51 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Katowicach

na zadanie pn.:”Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce

na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji

źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2020 roku”

170 000,00 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Katowicach

na zadanie pn.:”Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce

na lata 2021-2025 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji

źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2021 roku"

400 000,00 zł

Spłata pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Katowicach

na zadanie pn.:”Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce

na lata 2021-2025 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu instalacji

źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2022 roku"

240 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 10240



                                                                                                                                             Załącznik Nr 6

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

851 Ochrona zdrowia 97,00

85195 Pozostała działalność 97,00

2010 97,00

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

Plan dochodów Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania 
zlecone gminie z zakresu administracji rządowej  na 2024 rok

168 306,00

168 306,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

168 306,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 700,00

2 777,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 477,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 477,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

89 492,00

85 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85 100,00

4 392,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

7 502 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 10240



85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 467 806,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 467 806,00

1 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 372,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

33 372,00

7 766 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 10240



     Załącznik Nr 7

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia 97,00

85195 Pozostała działalność 97,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,80

4300 Zakup usług pozostałych 83,20

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

Plan wydatków Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania 
zlecone gminie z zakresu administracji rządowej na 2024 rok                    
  

168 306,00

168 306,00

138 713,00

23 845,00

3 398,00

2 350,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 700,00

3 000,00

2 777,00

2 477,00

2 477,00

89 492,00

85 100,00

83 842,37

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 10240



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4700

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 854,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

1 257,63

4 392,00

4 392,00

7 502 578,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 7 467 806,00

6 656 907,00

146 000,00

30 307,00

607 718,00

4 320,00

2 000,00

2 000,00

14 700,00

2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

1 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 372,00

33 372,00

7 766 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 10240



    Plan wydatków na programy i projekty realizowane

ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

                                  na 2024 rok

Załącznik Nr 8

Dział Rozdz. Treść Plan wydatków

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

OGÓŁEM:

185 767,32 zł

185 767,32 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację Projektu pn.:"Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury 
poprzez budowę Punktu Informacyjnego dla turystów”

50 472,00 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Rozwój 
ogólnodostępnej infrastruktury poprzez budowę Punktu Informacyjnego dla turystów” 135 295,32 zł

3 356 269,37 zł

3 356 269,37 zł

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego w ramach Programu "Środowisko, energia i zmiany klimatu -  energia odnawialna, 
efektywność energetyczna"na realizację Projektu pn.:"Termomodernizacja budynku ZSP w Turzy 
Śl."

3 356 269,37 zł

126 116,50 zł

126 116,50 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków Unii Europejskiej - Europejskiej Agencji Wykonawczej 
ds. Klimatu, Infrastruktury i Środowiska w Warszawie na realizację Projektu pn.:"Life - Śląskie. 
Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja ochrony powietrza województwa śląskiego

120 062,00 zł

Wydatki bieżące finansowane ze środków własnych na realizację Projektu pn.:"Life - Śląskie. 
Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja ochrony powietrza województwa śląskiego 6 054,50 zł

3 668 153,19 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 10240



    Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2024 rok

Załącznik nr 9

Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa

I.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

754

75416 Straż gminna (miejska)

Urząd Gminy Lubomia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

851 Ochrona zdrowia

85117

900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90095 Pozostała działalność

Miasto Racibórz

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zadania statutowe z zakresu kultury

92116 Biblioteki

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury

926 Kultura fizyczna i sport

92601 Obiekty sportowe

Dotacje 
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacje udzielane jednostkom 
należącym do sektora finansów 
publicznych, w tym:

1 832 761,56 zł 1 850 000,00 zł 2 915 000,00 zł

1 232 000,00 zł

1 232 000,00 zł

Pomoc finansowa udzielona innym 
jednostkom samorządu terytorialnego na 

realizację zadań z zakresu lokalnego 
transportu zbiorowego

1 232 000,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

115 434,89 zł

115 434,89 zł

Dotacja celowa – zadania z zakresu 
bezpieczeństwa publicznego

115 434,89 zł

6 700,00 zł

6 700,00 zł

Dotacje celowe na dofinansowanie do 
nauki religii dla uczniów Kościoła 

Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko-
Augsburskiego, Adwentystów Dnia 
Siódmego udzielone na podstawie 

porozumień

6 700,00 zł

26 000,00 zł

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze

26 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy i 
piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z 

terenu Gminy Gorzyce
26 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

452 626,67 zł

357 626,67 zł

Międzygminny Związek Wodociągów i 
Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa dla Międzygminnego 
Związku Wodociągów i Kanalizacji w 

Wodzisławiu Śl., z przeznaczeniem na 
wkład własny w realizacji inwestycji 
pn:"Budowa kanalizacji sanitarnej w 

gminach Gorzyce, Marklowice, Radlin, 
Rydułtowy i Wodzisław Śl. - etap II"

357 626,67 zł

95 000,00 zł

Dotacja celowa - opieka na zwierzętami 
bezdomnymi z terenu Gminy Gorzyce

95 000,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 915 000,00 zł

2 150 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury, w tym:

2 150 000,00 zł

2 150 000,00 zł

765 000,00 zł

765 000,00 zł

1 850 000,00 zł

1 850 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 10240



II. 0,00 zł 0,00 zł

O10 Rolnictwo i łowiectwo

O1008 Melioracje wodne

Gminna Spółka Wodna Gorzyce

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 Pomoc społeczna

85228

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3

900

90005

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska

921

92195 Pozostała działalność

Zadania z zakresu kultury

926 Kultura fizyczna 

92605

92695 Pozostała działalność

Zadania z zakresu kultury fizycznej

Dotacje ogółem:

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i 
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego

1 850 000,00 zł

Dotacje udzielane jednostkom nie 
należącym do sektora finansów 
publicznych, w tym:

1 378 479,88 zł

59 999,88 zł

59 999,88 zł

Odbudowa i konserwacja rowów w Turzy 
Śl, w Gorzyczkach i w Bełsznicy

59 999,88 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

89 000,00 zł

89 000,00 zł

Ochotnicze Straże Pożarne na terenie 
Gminy Gorzyce 

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

89 000,00 zł

60 480,00 zł

60 480,00 zł

Klub dziecięcy "Bajkolandia" w 
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w 
wieku powyżej trzech lat

60 480,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji półkolonii, 
kolonii, obozów dla dzieci z terenu 

Gminy Gorzyce
15 000,00 zł

90 000,00 zł

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

90 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-
pielęgnacja osób chorych, starszych i 

niepełnosprawnych
90 000,00 zł

144 000,00 zł

144 000,00 zł

Klub dziecięcy „Bajkolandia” w Czyżowicach
Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w 

wieku do lat trzech
144 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

426 000,00 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

426 000,00 zł

426 000,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 000,00 zł

5 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

5 000,00 zł

489 000,00 zł

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

484 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej - 
propagowanie sportu wśród dzieci i 

młodzieży
484 000,00 zł

5 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu 
pożytku publicznego

5 000,00 zł

3 211 241,44 zł 1 850 000,00 zł 2 915 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 10240



Plan przychodów i kosztów oraz wysokość dotacji przedmiotowej

dla zakładu budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu

            i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach na 2024 rok

Załącznik Nr 10

Dział Rozdz. Treść Plan przychodów Plan kosztów

926 Kultura fizyczna i sport

92601 Obiekty sportowe

Wpływy z usług

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 zł

Wpływy z tytułu pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Amortyzacja

Wydatki bieżące, w tym:

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące

Odpis amortyzacyjny

OGÓŁEM:

5 517 500,00 zł 5 517 500,00 zł

5 517 500,00 zł 5 517 500,00 zł

Stan środków obrotowych na początek okresu 
sprawozdawczego 20 000,00 zł

2 288 600,00 zł

10 100,00 zł

12 200,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

366 600,00 zł

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
zakład budżetowy 1 850 000,00 zł

970 000,00 zł

4 527 500,00 zł

1 517 100,00 zł

3 010 400,00 zł

Stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego 20 000,00 zł

970 000,00 zł

5 517 500,00 zł 5 517 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 10240



Załącznik Nr 11

Dochody 2024 rok

Dział Rozdz § Treść

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6370

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6090

Ogółem:

Wydatki 2024 rok

Dział Rozdz § Treść

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370

1

2 Przebudowa ul.Dąbrowy w Bluszczowie

700 Gospodarka mieszkaniowa

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok

Plan dochodów na 2024 
rok

12 070 003,00

12 070 003,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 070 003,00

7 347 500,00

5 997 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 997 500,00

1 350 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 350 000,00

19 417 503,00

Plan wydatków na 2024 
rok

12 070 003,00

12 070 003,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 070 003,00

Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni 
jezdni dróg gminnych ul.Polnej, Wiejskiej i Parkowej w Czyżowicach 10 266 003,00

1 804 000,00

7 347 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 10240



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6370

1

2

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6580

Ogółem:

5 997 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 997 500,00

Rozbudowa, przebudowa, termomodernizacja wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania oraz wymianą źródła ogrzewania w budynku 
OSP Rogów i biblioteki w Rogowie

3 997 500,00

Termomodernizacja wraz z przebudową, rozbudową oraz częściową 
zmianą sposobu użytkowania budynku Klubu Sportowego „Unia” w 
Turzy Śląskiej

2 000 000,00

1 350 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 350 000,00

19 417 503,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 10240



Materiały dodatkowe
towarzyszące projektowi

uchwały budżetowej Gminy
Gorzyce na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 10240



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu

Sołeckiego na 2024 rok

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan

Wydatki łącznie 603 808,11 zł

Bieżące 603 808,11 zł
Sołectwo Bełsznica

Wydatki 54 926,60 zł

Transport i łącznośćDział 600 30 000,00 zł

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 zł

FS Bełsznica - zakup kamienia i masy asfaltowej 30 000,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 2 000,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 zł

FS Bełsznica - zakup wyposażenia bojowego dla OSP Bełsznica 2 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 16 426,60 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 16 426,60 zł

FS Bełsznica - Utrzymanie łądu i porządku 500,00 zł

FS Bełsznica - Utrzymanie ładu i porządku 3 000,00 zł

FS Bełsznica - Utrzymanie ładu i porządku 4 000,00 zł

FS Bełsznica - utrzymanie placu zabaw przy LKS Bełsznica 1 000,00 zł

FS Bełsznica - Utrzymanie ładu i porządku 7 226,60 zł

FS Bełsznica - Utrzymanie ładu i porządku 700,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 4 500,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 4 500,00 zł

FS Bełsznica - Organizacja spotkań kulturalnych 3 000,00 zł

FS Bełsznica - organizacja uroczystości dożynkowych 500,00 zł

FS Bełsznica - organizacja spotkań kulturalnych 1 000,00 zł

Kultura fizycznaDział 926 2 000,00 zł

Roz.92695 Pozostała działalność 2 000,00 zł

FS Bełsznica - zabudowa dodatkowych miejsc siedzących na terenie LKS Rozwój Bełsznica 2 000,00 zł

Sołectwo Bluszczów

Wydatki 54 926,60 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 7 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 7 000,00 zł

FS Bluszczów - konserwacja i czyszczenie rowów 7 000,00 zł

Transport i łącznośćDział 600 5 000,00 zł

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 zł

FS Bluszczów - Zakup masy asfaltowej i kruszywa na remont dróg 5 000,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 5 000,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 zł

FS Bluszczów - zakup ubrania bojowego dla OSP Bluszczów 5 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 27 426,60 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 27 426,60 zł

FS Bluszczów - Utrzymanie ładu i porządku 500,00 zł

FS Bluszczów - Utrzymanie ładu i porządku 7 500,00 zł

FS Bluszczów - Utrzymanie ładu i porządku 8 000,00 zł

FS Bluszczów - Utrzymanie ładu i porządku 11 426,60 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 10240



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 10 500,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 10 500,00 zł

FS Bluszczów - dofinansowanie do strojów ludowych 5 000,00 zł

FS Bluszczów - organizacja korowodu dożynkowego 500,00 zł

FS Bluszczów - organizacja spotkań kulturalnych 2 500,00 zł

FS Bluszczów - organizacja spotkań kulturalnych 2 500,00 zł

Sołectwo Czyżowice

Wydatki 54 926,60 zł

Transport i łącznośćDział 600 7 800,00 zł

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 7 800,00 zł

FS Czyżowice - Zakup kruszywa i masy asfaltowej 7 800,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 6 400,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 6 400,00 zł

FS Czyżowice - zakup hełmów bojowych dla OSP Czyżowice 6 400,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 20 900,00 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 20 900,00 zł

FS Czyżowice - utrzymanie ładu i porządku 500,00 zł

FS Czyżowice - utrzymanie ładu i porządku 3 800,00 zł

FS Czyżowice - utrzymanie ładu i porządku 6 000,00 zł

FS Czyżowice - utrzymanie ładu i porządku 10 000,00 zł

FS Czyżowice - utrzymanie ładu i porządku 600,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 15 826,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 15 826,00 zł

FS Czyżowice - dofinansowanie do imprezy integracyjnej dla mieszkańców "Czyżowice -

Czyżowice"

1 500,00 zł

FS Czyżowice - dofinansowanie do zakupu sprzętu AGD dla KGW Czyżowice 4 000,00 zł

FS Czyżowice - dofinansowanie do zakupu strojów, odtwarzacza CD i teczek koncertowych dla

zespołu "Czyżowianki"

2 000,00 zł

FS Czyżowice - dofinansowanie do zakupu teczek koncertowych dla Chóru "Moniuszko" 2 000,00 zł

FS Czyżowice - Organizacja korowodu dożynkowego 500,00 zł

FS Czyżowice - organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 5 826,00 zł

Kultura fizycznaDział 926 4 000,60 zł

Roz.92695 Pozostała działalność 4 000,60 zł

FS Czyżowice - dofinansowanie do imprezy sportowej LKS "Naprzód" Czyżowice 3 000,60 zł

FS Czyżowice - dofinansowanie do turnieju skata 1 000,00 zł

Sołectwo Gorzyce

Wydatki 54 926,60 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 5 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 5 000,00 zł

FS Gorzyce - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 5 000,00 zł

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 17 400,00 zł

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 400,00 zł

FS Gorzyce - Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Kozielskiej w Gorzycach 17 000,00 zł

FS Gorzyce - opłata monitoringu (karty SIM) na skwerku przy ul. Piaskowej 400,00 zł

Administracja publicznaDział 750 1 300,00 zł

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 150,00 zł

FS Gorzyce - Wynagrodzenia bezosobowe 770,00 zł

FS Gorzyce - utrzymanie strony internetowej 380,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 10240



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan

Roz.75095 Pozostała działalność 150,00 zł

FS Gorzyce - Zakup sprzętu komputerowego 150,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 2 000,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 zł

FS Gorzyce - Zakup ubrania bojowego dla OSP Gorzyce 2 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 18 226,60 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 18 226,60 zł

FS Gorzyce - utrzymanie ładu i porządku 700,00 zł

FS Gorzyce - utrzymanie ładu i porządku 6 000,00 zł

FS Gorzyce - utrzymanie ładu i porządku 2 256,60 zł

FS Gorzyce - utrzymanie ładu i porządku 9 000,00 zł

FS Gorzyce - utrzymanie ładu i porządku 270,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 7 000,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 7 000,00 zł

FS Gorzyce - Dofinansowanie do strojów KGW Gorzyce 2 000,00 zł

FS Gorzyce - Organizacja imprez integracyjnych i turniejów 1 500,00 zł

FS Gorzyce - Organizacja korowodu dożynkowego 500,00 zł

FS Gorzyce - Organizacja imprez integracyjnych oraz turniejów sportowych 3 000,00 zł

Kultura fizycznaDział 926 4 000,00 zł

Roz.92695 Pozostała działalność 4 000,00 zł

FS Gorzyce - Dofinansowanie do turnieju piłki nożnej dla dzieci i młodzieży na boisku LKS "Czarni

Gorzyce"

4 000,00 zł

Sołectwo Gorzyczki

Wydatki 54 926,60 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 10 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 10 000,00 zł

FS Gorzyczki - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 10 000,00 zł

Administracja publicznaDział 750 1 000,00 zł

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 zł

FS Gorzyczki - Utrzymanie strony internetowej 1 000,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 2 500,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 zł

FS Gorzyczki - dofinansowanie ubrania bojowego dla OSP Gorzyczki 2 500,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 30 326,60 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 30 326,60 zł

FS Gorzyczki - utrzymanie ładu i porządku 500,00 zł

FS Gorzyczki - utrzymanie ładu i porządku 4 000,00 zł

FS Gorzyczki - utrzymanie ładu i porządku 10 326,60 zł

FS Gorzyczki - utrzymanie ładu i porządku 15 000,00 zł

FS Gorzyczki - utrzymanie ładu i porządku 500,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 7 100,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 7 100,00 zł

FS Gorzyczki - organizacja prelekcji dla mieszkańców sołectwa "Pszczelarstwo i rola pszczół w

ekosystemie"

1 100,00 zł

FS Gorzyczki - korona dożynkowa 500,00 zł

FS Gorzyczki - Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 zł

FS Gorzyczki - Organizacja korowodu dożynkowego 500,00 zł

Kultura fizycznaDział 926 4 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 10240



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan

Roz.92695 Pozostała działalność 4 000,00 zł

FS Gorzyczki - dofinansowanie Jubileuszu 100- lecia LKS "Czarni" Gorzyce 4 000,00 zł

Sołectwo Kolonia Fryderyk

Wydatki 54 926,60 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 7 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 7 000,00 zł

FS Kol. Fryderyk - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 7 000,00 zł

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 3 500,00 zł

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 500,00 zł

FS Kolonia Fryderyk - utwardzenie pod śmietniki na ul. Leśnej 39-41 3 500,00 zł

Administracja publicznaDział 750 500,00 zł

Roz.75095 Pozostała działalność 500,00 zł

Kol. Fryderyk - Utrzymanie sołtysówki 500,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 2 000,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 zł

Kol. Fryderyk - Zakup ubrań bojowych dla OSP Gorzyce 2 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 36 226,60 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 36 226,60 zł

Kol. Fryderyk - utrzymanie ładu i porządku 500,00 zł

Kol. Fryderyk - utrzymanie ładu i porządku 3 000,00 zł

FS Kol. Fryderyk - utrzymanie ładu i porządku 15 000,00 zł

FS Kol. Fryderyk - Zakup tablicy ogłoszeń 1 000,00 zł

Kol. Fryderyk - utrzymanie ładu i porządku 16 726,60 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 5 700,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 5 700,00 zł

FS Kol. Fryderyk - Organizacja korowodu dożynkowego 700,00 zł

FS Kol. Fryderyk - Organizacja spotkań kulturalnych 3 500,00 zł

FS Kol. Fryderyk - Organizacja spotkań kulturalnych 1 500,00 zł

Sołectwo Odra

Wydatki 30 923,67 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 5 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 5 000,00 zł

FS Odra - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 5 000,00 zł

Transport i łącznośćDział 600 6 000,00 zł

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 zł

FS Odra - Zakup masy asfaltowej 6 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 10 423,67 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 10 423,67 zł

FS Odra - utrzymanie ładu i porządku 5 123,67 zł

FS Odra - utrzymanie ładu i porządku 5 000,00 zł

FS Odra - utrzymanie ładu i porządku 300,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 9 500,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 9 500,00 zł

FS Odra - Organizacja korowodu dożynkowego 1 000,00 zł

FS Odra - Organizacja spotkań kulturalnych 3 500,00 zł

FS Odra - Zakup gier i zabawek dla świetlicy wiejskiej 1 000,00 zł

FS Odra - Organizacja spotkań kulturalnych 4 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 10240



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan

Sołectwo Olza

Wydatki 54 926,60 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 10 176,60 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 10 176,60 zł

FS Olza - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 10 176,60 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 42 250,00 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 42 250,00 zł

FS Olza - utrzymanie ładu i porządku 3 000,00 zł

FS Olza - utrzymanie ładu i porządku 18 550,00 zł

FS Olza - utrzymanie ładu i porządku 4 000,00 zł

FS Olza - Zakup energii i wody - Park Olza 400,00 zł

FS Olza - utrzymanie ładu i porządku 16 000,00 zł

FS Olza - utrzymanie ładu i porządku 300,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 2 500,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 2 500,00 zł

FS Olza - dofinansowanie jubileuszu 25 lecia zespołu "Olzanki" 2 000,00 zł

FS Olza - Organizacja korowodu dożynkowego 500,00 zł

Sołectwo Osiny

Wydatki 48 335,41 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 9 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 9 000,00 zł

FS Osiny - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 9 000,00 zł

Administracja publicznaDział 750 800,00 zł

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800,00 zł

FS Osiny - Utrzymanie strony internetowej 800,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 31 035,41 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 31 035,41 zł

FS Osiny - utrzymanie ładu i porządku 20 200,00 zł

FS Osiny - Zakup monitoringu na plac zabaw 6 000,00 zł

FS Osiny - utrzymanie ładu i porządku 4 235,41 zł

FS Osiny - utrzymanie ładu i porządku 600,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 7 500,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 7 500,00 zł

FS Osiny - organizacja 25 lecia Sołectw Osiny i KGW Osiny 5 000,00 zł

FS Osiny - Organizacja korowodu dożynkowego 500,00 zł

FS Osiny - Organizacja spotkań kulturalnych 2 000,00 zł

Sołectwo Rogów

Wydatki 54 926,60 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 10 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 10 000,00 zł

FS Rogów - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 10 000,00 zł

Transport i łącznośćDział 600 10 000,00 zł

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 zł

FS Rogów - zakup masy asfaltowej 10 000,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 3 000,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 zł

FS Rogów - zakup ubrania specjalnego dla OSP Rogów 3 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 10240



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 25 426,60 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 25 426,60 zł

FS Rogów - utrzymanie ładu i porządku 10 426,60 zł

FS Rogów - utrzymanie ładu i porządku 15 000,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 6 500,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 6 500,00 zł

FS Rogów - Organizacja korowodu dożynkowego 500,00 zł

FS Rogów - Organizacja spotkań kulturalnych 4 000,00 zł

FS Rogów - organizacja koncertu poświęconego pomordowanym mieszkańcom Rogowa 2 000,00 zł

Sołectwo Turza Śl.

Wydatki 54 926,60 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 22 500,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 22 500,00 zł

FS Turza Śl. - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 22 500,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 26 926,60 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 26 926,60 zł

FS Turza Śl. - utrzymanie ładu i porządku 4 000,00 zł

FS Turza Śl. - utrzymanie ładu i porządku 22 626,60 zł

FS Turza Śl. - utrzymanie ładu i porządku 300,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 5 500,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 5 500,00 zł

FS Turza Śl. - dofinansowanie jubileuszu KS "Unia" Turza Śl. 5 000,00 zł

FS Turza Śl. - Organizacja korowodu dożynkowego 500,00 zł

Sołectwo Uchylsko

Wydatki 30 209,63 zł

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 5 000,00 zł

Roz.01008 Melioracje wodne 5 000,00 zł

FS Uchylsko - konserwacja i czyszczenie rowów gminnych 5 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 19 209,63 zł

Roz.90095 Pozostała działalność 19 209,63 zł

FS Uchylsko - utrzymanie ładu i porządku 300,00 zł

FS Uchylsko - utrzymanie ładu i porządku 3 000,00 zł

FS Uchylsko - utrzymanie ładu i porządku 9 270,00 zł

FS Uchylsko - utrzymanie ładu i porządku 6 339,63 zł

FS Uchylsko- utrzymanie ładu i porządku 300,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 6 000,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 6 000,00 zł

FS Uchylsko - organizacja imprez kulturalnych 4 000,00 zł

FS Uchylsko - organizacja imprez kulturalnych 2 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 10240



   Informacja o sposobie finansowania dochodów i wydatków 
   na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania 
      Narkomanii oraz Gminnego Programu Profilaktyki 

   i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 rok

Dział Rozdz Treść

756

75618

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżące, w tym:

Dotacje na zadania bieżące

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 zł

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Ogółem:

Plan dochodów 
na 2024 rok

Plan wydatków 
na 2024 rok 

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

540 000,00 zł

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 540 000,00 zł

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00 zł

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 390 000,00 zł

540 000,00 zł

8 500,00 zł

8 500,00 zł

8 500,00 zł

531 500,00 zł

531 500,00 zł

15 000,00 zł

320 694,38 zł

195 605,62 zł

540 000,00 zł 540 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 10240



INFORMACJA O STANIE ZADŁUŻENIA GMINY GORZYCE W OKRESIE   31.12.2023 – 31.12.2030 roku

2023 ROK 2024 ROK 2025 ROK 2026 ROK

Treść Kwota kredytu

2015 2022 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2016 2023 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2017 2023 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2018 2024 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

BS Gorzyce Kredyt na finansowanie deficytu w 2019 roku 2019 2024 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

BS Gorzyce Kredyt na finansowanie deficytu w 2020 roku 2020 2025 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zadłużenie – kredyty - kapitał 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

WFOŚiGW – „PONE  2017 rok” 2017 2023 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

WFOŚiGW – „PONE  2018 rok” 2018 2024 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

WFOŚiGW – „PONE  2019 rok” 2019 2024

WFOŚiGW – „PONE  2020 rok” 2020 2025

WFOŚiGW – „PONE  2021 rok” 2021 2026 0,00 zł

WFOŚiGW – „PONE  2022 rok” 2022 2030 0,00 zł

WFOŚiGW – „PONE  2023 rok” 2023 2030 0,00 zł

WFOŚiGW – „PONE  2024 rok” 2024 2030 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zadłużenie – pożyczki – kapitał

Zadłużenie ogółem -  kredyty+pożyczki 

UMOWY LEASINGU

Umowa leasingowa – samochód samowyładowawczy 2018 2020 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2018 2024 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Umowa leasingowa – samochód ciężarowy do 3,5 tony 2019 2023 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zadłużenie – leasing 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zadłużenie ogółem -  kredyty+pożyczki + leasing

Data 
kredytu

Rok 
zapadalności

Spłata kapitału 
w 2023r.

Zadłużenie na 
koniec 2023r.

Spłata kapitału w 
2024r.

Zadłużenie na 
koniec 2024r.

Spłata kapitału 
w 2025r.

Zadłużenie na 
koniec 2025r.

Spłata kapitału 
w 2026r.

Zadłużenie na 
koniec 2026r.

ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach - kredyt na 
finansowanie deficytu w budżecie (Umowa Nr 
851/2015/00001044/00 z dnia 30.06.2015r)

3 100 000,00 zł

Bank Spółdzielczy Gorzyce 44-350 Gorzyce ul. Kościelna 
21a, kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
(Umowa Nr IZP.272.04.2016 z dnia 13.05.2016r.)

1 500 000,00 zł 400 000,00 zł

Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 
2017 roku – BS Gorzyce

1 500 000,00 zł 500 000,00 zł

Kredyt na finansowanie deficytu w 2018 roku w 
Powszechnej Kasie Oszczędności BP S.A. (umowa Nr 21 
1020 2528 0000 0196 0185 2284 z dnia 20.08.2018r.)

4 000 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł

2 000 000,00 zł 500 000,00 zł 600 000,00 zł 600 000,00 zł

2 000 000,00 zł 400 000,00 zł 1 000 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł

2 300 000,00 zł 2 100 000,00 zł 1 600 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł

491 347,26 zł 67 847,26 zł

603 835,88 zł 120 000,00 zł 60 835,88 zł 60 835,88 zł

975 000,00 zł 150 000,00 zł 476 908,51 zł 66 908,51 zł 410 000,00 zł 100 000,00 zł 310 000,00 zł 100 000,00 zł 210 000,00 zł

890 957,56 zł 100 000,00 zł 616 000,00 zł 170 000,00 zł 446 000,00 zł 100 000,00 zł 346 000,00 zł 100 000,00 zł 246 000,00 zł

1 740 000,00 zł 200 000,00 zł 1 426 524,99 zł 400 000,00 zł 1 026 524,99 zł 400 000,00 zł 626 524,99 zł 626 524,99 zł

1 020 000,00 zł 1 020 000,00 zł 120 000,00 zł 900 000,00 zł 130 000,00 zł 770 000,00 zł 160 000,00 zł 610 000,00 zł

1 140 000,00 zł 1 140 000,00 zł 120 000,00 zł 1 020 000,00 zł 120 000,00 zł 900 000,00 zł 150 000,00 zł 750 000,00 zł

425 000,00 zł 425 000,00 zł 50 000,00 zł 375 000,00 zł 50 000,00 zł 325 000,00 zł

637 847,26 zł 4 740 269,38 zł 937 744,39 zł 4 227 524,99 zł 900 000,00 zł 3 327 524,99 zł 1 186 524,99 zł 2 141 000,00 zł

2 937 847,26 zł 6 840 269,38 zł 2 537 744,39 zł 4 727 524,99 zł 1 400 000,00 zł 3 327 524,99 zł 1 186 524,99 zł 2 141 000,00 zł

117 841,61 zł

Umowa leasingowa – autobus przystosowany do przewozu 
dzieci niepełnosprawnych

684 697,88 zł 97 008,53 zł 104 420,01 zł 104 420,01 zł

157 110,00 zł 22 925,25 zł

959 649,49 119 933,78 zł 104 420,01 zł 104 420,01 zł

3 057 781,04 zł 6 944 689,39 zł 2 642 164,40 zł 4 727 524,99 zł 1 400 000,00 zł 3 327 524,99 zł 1 186 524,99 zł 2 141 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 10240



2027 ROK 2028 ROK 2029 ROK 2030 ROK

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

Spłata kapitału 
w 2027r.

Zadłużenie na 
koniec 2027r.

Spłata kapitału 
w 2028r.

Zadłużenie na 
koniec 2028r.

Spłata kapitału 
w 2029r.

Zadłużenie na 
koniec 2029r.

Spłata kapitału 
w 2030r.

Zadłużenie 
na koniec 

2030r.

210 000,00 zł

100 000,00 zł 146 000,00 zł 146 000,00 zł

120 000,00 zł 490 000,00 zł 120 000,00 zł 370 000,00 zł 120 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

180 000,00 zł 570 000,00 zł 200 000,00 zł 370 000,00 zł 150 000,00 zł 220 000,00 zł 220 000,00 zł

50 000,00 zł 275 000,00 zł 50 000,00 zł 225 000,00 zł 125 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

660 000,00 zł 1 481 000,00 zł 516 000,00 zł 965 000,00 zł 395 000,00 zł 570 000,00 zł 570 000,00 zł

660 000,00 zł 1 481 000,00 zł 516 000,00 zł 965 000,00 zł 395 000,00 zł 570 000,00 zł 570 000,00 zł

660 000,00 zł 1 481 000,00 zł 516 000,00 zł 965 000,00 zł 395 000,00 zł 570 000,00 zł 570 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 10240



ZADANIA RZECZOWE UJĘTE W PROJEKCIE BUDŻETU GMINY GORZYCE NA 2024 rok WG SOŁECTW

GORZYCE

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

2 Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Kozielskiej w Gorzycach

3 Konserwacja i odbudowa rowu melioracyjnego w Gorzycach przy granicy z Uchylskiem

OGÓŁEM

ROGÓW

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

2 Wykonanie koncepcji gospodarowania wodami opadowymi w zlewni rowu Rogów – Bluszczów

3 Rogów – przebudowa fragmentu rowu Rogów – Bluszczów

4 Zakup masy asfaltowej

5 Rogów – wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wyzwolenia wraz z odnogami

6 Remont przepustu  na skrzyżowaniu drogi gminnej ulicy Wyzwolenia w Rogowie

7 Remont przepustu  na skrzyżowaniu drogi gminnej ulicy Wyzwolenia w Rogowie (510194S)

8 Rogów – wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Rogowiec

9

10 Rogów- wykonanie projektu termomodernizacji budynku klubu sportowego

w tym ze środków 
FS:

5 000,00 zł 5 000,00 zł

17 000,00 zł 17 000,00 zł

40 000,00 zł

62 000,00 zł 22 000,00 zł

w tym ze środków 
FS:

10 000,00 zł 10 000,00 zł

120 000,00 zł

25 000,00 zł

10 000,00 zł 10 000,00 zł

200 000,00 zł

60 000,00 zł

45 000,00 zł

50 000,00 zł

Rogów – rozbudowa, przebudowa, termomodernizacja wraz ze zmianą sposobu użytkowania oraz wymianą 
źródła ogrzewania w budynku OSP i Biblioteki w Rogowie – 1 etap (zadanie dofinansowane z programu Polski 
Ład w kwocie 3.997.000,00 zł). Realizacja w latach 2024-2025.

4 450 000,00 zł

80 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 10240



11 Rogów – rozbudowa kwater wraz z alejkami na cmentarzu komunalnym

OGÓŁEM

CZYŻOWICE

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Zakup kruszywa i masy asfaltowej

2

3 Czyżowice – wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Nowej

4 Czyżowice – wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Strażackiej i ul. Wiejskiej

5 Czyżowice – wykonanie projektu termomodernizacji budynku klubu sportowego w Czyżowicach

6 Wykonanie ogrodzenia działki budowlanej przy Szkole Podstawowej w Czyżowicach

7 Czyżowice – opłata przyłączeniowa budynek Przedszkola Publicznego w Czyżowicach

OGÓŁEM

TURZA Śl.

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

2 Zielona przestrzeń w Turzy Śl.

3

4

155 000,00 zł

5 205 000,00 zł 20 000,00 zł

w tym ze środków 
FS:

7 800,00 zł 7 800,00 zł

Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni dróg gminnych ul. Polnej, Wiejskiej i 
Parkowej w Czyżowicach  - 2 etap (zadanie dofinansowane z programu Polski Ład w kwocie 5.300.000,00 zł). 
Realizacja w latach 2023-2024.

10 266 003,00 zł

100 000,00 zł

170 000,00 zł

80 000,00 zł

26 000,00 zł

1 765,00 zł

10 651 568,00 zł 7 800,00 zł

w tym ze środków 
FS:

22 500,00 zł 22 500,00 zł

310 000,00 zł

Termomodernizacja wraz z przebudową, rozbudową oraz częściową zmianą sposobu użytkowania budynku 
klubu sportowego „Unia” Turza Śl. - 1 etap (zadanie dofinansowane z programu Polski Ład w kwocie 
2.000.000,00 zł). Realizacja w latach 2024-2025.

2 500 000,00 zł

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Turzy Śl. - 2 etap (zadanie dofinansowane z 
Funduszy Norweskich w kwocie 3.356.269,37 zł). Realizacja w latach 2023-2024.

5 565 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 10240



5

OGÓŁEM

KOLONIA FRYDERYK

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

2

3

4 Wykonanie projektu wewnętrznego przyłącza gazowego do budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Gorzycach

5 Kolonia Fryderyk – utwardzenia pod śmietniki na ul. Leśnej 39-41

OGÓŁEM

GORZYCZKI

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

OLZA

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

2

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej wymiany źródła ciepła w budynku Przedszkola Publicznego 
w Turzy Śl..

60 000,00 zł

8 457 500,00 zł 22 500,00 zł

w tym ze środków 
FS:

7 000,00 zł 7 000,00 zł

Przebudowa ul. Spacerowej w sołectwie Kolonia Fryderyk (zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu 
Dróg w kwocie 1.074.892,00 zł).

1 791 488,00 zł

Kolonia Fryderyk – odbudowa zabytku przy ul. Leśnej 44 (zadanie dofinansowane z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie 1.350.000,00 zł).

2 000 000,00 zł

3 000,00 zł

3 500,00 zł 3 500,00 zł

3 804 988,00 zł 10 500,00 zł

w tym ze środków 
FS:

10 000,00 zł 10 000,00 zł

10 000,00 zł 10 000,00 zł

w tym ze środków 
FS:

10 176,60 zł 10 176,60 zł

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury  turystycznej poprzez budowę Punktu Informacyjnego dla Turystów 
(Ośrodek Wypoczynkowy w Olzie) – zadanie dofinansowane ze środków LGD oraz PROW w kwocie 
50.472,00 zł.

185 767,32 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 10240



3 Likwidacja sieci transformatorowej wraz ze słupami w Olzie przy ul. Kolejowej

4 Opłata przyłączeniowa do sieci energetycznej budynek OK Olza

OGÓŁEM

ODRA

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

2 Zakup masy asfaltowej

OGÓŁEM

BLUSZCZÓW

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

2 Zakup masy asfaltowej

3

4 Bluszczów – ułożenie nawierzchni asfaltowej na odnodze ul. Powstańców w Bluszczowie na dł. ok. 107 mb

OGÓŁEM

BEŁSZNICA

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Zakup kamienia i masy asfaltowej

25 000,00 zł

3 500,00 zł

224 443,92 zł 10 176,60 zł

w tym ze środków 
FS:

5 000,00 zł 5 000,00 zł

6 000,00 zł 6 000,00 zł

11 000,00 zł 11 000,00 zł

w tym ze środków 
FS:

7 000,00 zł 7 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Przebudowa ul. Dąbrowy w Bluszczowie (zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład w kwocie 1.804.000,00 zł). 1 900 000,00 zł

55 000,00 zł

1 967 000,00 zł 12 000,00 zł

w tym ze środków 
FS:

30 000,00 zł 30 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 10240



OGÓŁEM

OSINY

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

2 Remont drogi gminnej ul. Kolejowej w Osinach

3 Projekt rozbudowy ul. 7-go Kwietnia w Osinach

4 Zakup monitoringu na plac zabaw

OGÓŁEM

UCHYLSKO

L.p. Nazwa zadania Plan wydatków w zł

1 Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych

OGÓŁEM

30 000,00 zł 30 000,00 zł

w tym ze środków 
FS:

9 000,00 zł 9 000,00 zł

400 000,00 zł

190 000,00 zł

6 000,00 zł 6 000,00 zł

605 000,00 zł 15 000,00 zł

w tym ze środków 
FS:

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 10240


	UCHWAŁA NR LXI/557/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Arkusz1
	Page1
	wydatki_dochody
	Zalacznik 5


		2023-12-29T07:17:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




